
Šimon Or
 

Organiza
Sídlo: Těš

IČO: 712

Odpovědn

Kontaktní

tel.: 774 2

(dále jen

z. s. TAP
zastoupen
se sídlem
IČO: 265
Bankovní 
 (dále je

 

 

1.1. Za p

v rámci p

1.2.  D

1.3.  M

1.4.  Č
P
Z
Z
K

 

2.1.  Ú
2.2.  Ú
2.3.  Ú
2.4.  Ú

v
 

3.1.  P


3.2.  H
3.3.  P

 s
3.4.  P

s
n
s

3.5.  P

rnest | T: +42

ace: Zařízení
šnov 65/17, 1

294295 DIČ: 

ný zástupce: K

í osoba přímo 

222 568, e-ma

n „pořadatel

P, (zřizovatel k
ný: Šimonem
: Na Pankráci 
17213, DIČ: C
spojení – 

en „účinkujíc

podmínek v té

rogramu konc

Datum vystou

Místo vystoupe

Časový harmo
Příjezd kapely 
Zvuková zkouš
Začátek vysto
Konec vystoup

Účinkující se z
Účinkující se z
Účinkující se z
Účinkující se z
vinou účinkují

Pořadatel se z
 cena zahr
Honorář bude 
Pořadatel zaji
s obecně záva
Pořadatel zaji
se stage plán
na: http://w
s dostatečným
Pořadatel 

0604117067 

í služeb MZe
10 00, Praha 

CZ71294295

Karel Smetana

na akci: Jaros

ail: jar.urbane

“) 

kapely The Ta
m Ornestem 

13, Praha 4, 
CZ 26517213 

cí“) 

éto smlouvě 

cert, organizo

pení: 9. 9. 20

ení:   

onogram: 
  -

ška   -
upení -
pení  -

zavazuje dodrž
zavazuje vysto
zavazuje uskut
zavazuje přev
ícího na nástro

zavazuje uhrad
rnuje: honorář
převeden na 

istí veškeré p
aznými právním
stí technické
nem a ostatn

www.thetaptap
m předstihem k

se 

| E: simon@ta

e s.p.o.  
1-NOVÉ MĚST

5 

a, Ředitel orga

slav Urbanec 7

ec@gmail.com

na
ap Tap) 

140 00 

na str

Smlo

1.  P
uvedených se

ovaném pořad

17   

-  17:30 
-  18:30 
-  19:30 
-  20:30 

2.  Záv
žet časový har
oupit s program
tečnit svůj pro
vzít odpovědn
ojové aparatuř

3.  Zá
dit účinkujícím
ř skupiny, pro
bankovní účet

podmínky pro 
mi předpisy. P
é zajištění a
ními technický
p.cz/#!kapela/
konzultovat se

zavazuje

 

aptap.cz | ww

TO   

anizace 

774 222 568 

 

a jedné straně

raně druhé uz

ouvu o vysto

Předmět sml
e účinkující za

datelem. 

vazky účinku
rmonogram. 
mem v délce 6
ogram svědom
nost za případ
ře a zařízení z

ávazky pořad
mu honorář ve 
ofesionálních h
t z. s. TAP na 
zajištění bez

Pořadatel zajist
akce. Za tímt
kými požadavk
/objednejte-si
e zvukařem sk
e za

ww.thetaptap.

ě, a  

zavírají  

upení 

ouvy 
avazují vystou

ujícího 

60 minut 
mitě a ve stand
dné hmotné š
ajištěných poř

datele 
výši: 80.000 +

hudebníků, zvu
základě doda

zpečnosti a oc
tí teplotu na je
to účelem se
ky účinkujícíh
. Požadavky

kupiny, jehož k
ajistit 

1    

.cz                    

upit se svým 

dardní kvalitě. 
kody způsobe
řadatelem. 

+ 15 % DPH
ukaře, moderá
né faktury. 
chrany zdraví
evišti min. 18°

s dostatečný
ho, které jsou
y na ozvuč
kontakt je uve

pořadatels

                  Str

hudebním p

ené při jeho v

H  
átora, řidiče. 

í účinkujících 
°C. 
ým předstihem
u dostupné k
čení bude 
eden ve stage 
skou 

 
ánka 1 z 2 

rogramem 

vystoupení 

v souladu 

m seznámí  
ke stažení  
pořadatel 
plánu. 

službu.

 



Šimon Or

3.6.  P
o
p
e

3.7.  P
3.8.  P

2
b

3.9.  J
o
č

3.10.  P
3.11.  P

 k
3.12.  P

z
3.13.  P

o
o

3.14.  P
 ú

 

4.1.  N
 e
 s

4.2.  N
p
p

4.3.  V
ú
p
P
m
ž

4.4.  V
p
n
V
u
o

4.5.  P
p
s
v
v

 

5.1. T
5.2. T
 

V 

 
 
 
 
 _
  

rnest | T: +42

Pořadatel zajis
o minimálníc
pro prodej k
e- mailových a
Pořadatel zajis
Pořadatel zaji
25 osob) včet
bezbariérové m
Již při příjezdu
občerstvení 
čajem, 1 x te
Pořadatel zajis
Pořadatel se 
kouření v sále
Pořadatel je p
zajistit vypořá
Pořadatel se 
obrazový zázn
osobou. 
Pořadatel se 
účinkujícího, je

Neumožní-li po
epidemie, vál
smlouvou, zan
Nezajistí-li po
přístup na pod
právo na místě
Vznikne-li na
úmrtí,…) pře
provést své
Pořadatel v t
mu vznikla 
že účinkující p
V případě, že 
pořadateli nej
náhradu nák
V případě ods
uhradit pořada
odstoupení od
Pořadatel můž
pořadatel vyst
smluvní poku
vystoupení m
ve výši plného

Tuto smlouvu 
Tato smlouva 

Praze dne 27.

____________
     účink

0604117067 

stí krytý prost
ch rozměrech 
kontaktuje po
adresách bara
stí 2 osoby k 
stí bezbariéro
ně bezbariéro
mobilní WC. 
u skupiny pořa
pro cca 25 o

ermosku s ov
stí při vystoup
zavazuje vyho
. 
povinen vypo
dání závazků 
zavazuje, že

nam vystoupe

zavazuje pos
ejichž počet v

ořadatel v důs
ečný konflikt,

niká účinkujícím
řadatel ozvuč
dium, nebo ně
ě odstoupit od
a základě n
ekážka na s
 vystoupení
takovém pří
v důsledku 

pořadatele o p
účinkující odst
jpozději 30 dn
kladů, které 
stoupení od sm
ateli veškeré n
d smlouvy, ma
že odstoupit o
toupení z  dův

utu ve výši 1
méně než 48 
o honoráře. 

a její podmín
byla vyhotove

. 6. 2017       

____________
kující  

| E: simon@ta

tor pro prode
1,5 x 3 metry

ořadatel nejp
@studeo.cz n
vykládání nás

ovou, prostorn
vého WC. Pok

adatel do šatn
osob (oblože
vocným čaje
pení neperliv
ovět připomín

řádat závazky
vůči OSA účin

e bez předcho
ení, případně 

skytnout bezp
šak nesmí pře

4. Nekonání
sledku neodvr
, úřední záka
mu v plné výš
čení a aparatu
ěkterý z ostatn
d smlouvy s ná
neodvratitelné
traně účinku
í, zaniká úč
padě není o

neuskutečn
řekážce bez p
toupí od této 
nů před term

mu s orga
mlouvy z důvo
náklady, proka
ximálně však 
od smlouvy b
vodu neuvede
10% z celkové
hodin před v

5.  Záv
ky lze měnit p
ena ve dvou e

                   

___ 

aptap.cz | ww

ej CD, triček a
y, 2 židle. V 
později 5 dn
ebo dan@thet

strojů při příje
nou a pohodln
kud šatna neb

ny (zázemí kap
ený talíř,  1x

em, nádobí, c
vé vody (10x
nkám kapely 

y s OSA. Na 
nkující. 
ozího souhlas
učiní odpovíd

platný vstup 
ekročit počet č

í a odřeknut
ratitelné událo
az,…), účinkuj
ši právo na do
uru dle stage
ních požadavk
árokem na ho
é události (
ujícího, která
činkujícímu 

oprávněn po 
nění vystoup
prodlení vyrozu
smlouvy z dův
ínem akce, n
nizací akce 
odů neuveden
azatelně vznik
do výše hono

bez udání dův
eného v čl. 4.
é částky hon
vystoupením, 

věrečná usta
pouze dohodo
exemplářích, z

                    
 

 
 

ww.thetaptap.

a ostatní merc
případě problé
ní před vyst
taptap.cz, neb
zdu skupiny a
nou, uzamyka
bude přímo u p

pely) zajistí 10
x termosku 
cukr a mléko

x 1,5l nebo 20
k používání ko

vyžádání pořa

su nepořídí, 
dající opatřen

do prostoru 
členů skupiny 

tí vystoupení
osti, ležící mim
jícímu provés
hodnutý hono

e plánu, dosta
ků, uvedených
norář.  
přírodní kala
á mu neumo
v plné výš
účinkujícím 

pení. Výše u
uměl a její exis
vodů neuvede
ení pořadatel 

vznikly, an
ných v čl. 4.3 
klé v souvislost
oráře, sjednané
vodu nejpozdě
1 po tomto d

noráře. Oznám
je povinen v

anovení 
u obou stran v
nichž jeden o

                   

2  

.cz                    

chandising ka
émů se zajiště
oupením zás

bo na telefonn
totéž po skon

atelnou a vyto
podia, pořada

0x perlivou v
s kávou, 1 x

o). 
0x 0,5l) na po
ouřových efek

adatele může 

nebo nenech
í, aby záznam

vystoupení o
(účinkujícího).

í 
o smluvní stra

st své vystou
rář. 
atečnou veliko
v části 3 této

amita, vážné
ožní v soulad
i právo na 
požadovat n

uvedené platí
stenci řádně d

ených v čl. 4.3
oprávněn po

i náhradu 
po tomto dat
ti s organizací 
ého v této sm
ěji 30 dní pře
datu, je povine
mí-li pořadate
vyplatit účinku

v písemné form
obdrží účinkujíc

   V Praze dne

_________
         

                  Str

pely. Tzn. stů
ěním prostor a
stupce účinku
ním čísle 777 7
nčení koncertu
openou šatnu
atel zajistí přím

vodu (1,5 l) +
x termosku s

odium. 
ktů a pokusí 

 za poplatek 

há pořídit zvu
m nebyl pořiz

osobám dopr
. 

any (přírodní k
upení v soulad

ost podia, be
o smlouvy, má

é onemocně
du s touto s
dohodnutý 

náhradu ško
tí pouze za 
doložil.  
3 a toto odstou
ožadovat po ú
jakékoliv jin

tu, je účinkují
í akce do data
louvě. 

ed vystoupení
en účinkujícím
el účinkujícím
ujícímu smluv

mě. 
ící a jeden poř

e …………………

____________
pořadatel 

 
ánka 2 z 2 

ůl (stoly)  
a vybavení 
ujícího na  
785 423. 
u. 
u (pro cca  
mo u podia 

+ drobné 
s černým 

se omezit 

5.000,-Kč 

ukový, ani 
zován třetí 

ovázejícím 

katastrofa, 
du s touto 

zbariérový 
á účinkující 

ění, úraz, 
smlouvou 
honorář. 

ody, která 
podmínky,  

upení sdělí 
účinkujícím 
né škody.     
cí povinen 
oznámení 

m. Zruší-li 
mu uhradit 
mu zrušení 
vní pokutu 

řadatel. 

…… 

____ 

 

         




